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UVOD

Akcija Vsi (filmi) doma je nastala na pobudo Slovenskega filmskega centra, javne agencije
RS,  nevladne organizacije Filmoteka, zavod za širjenje filmske kulture  in v sodelovanju z
Zvezo društev slovenskih filmskih ustvarjalcev.  Načrtovanje in priprave na izvedbo so se
zgodile v dneh med 12. in 15. marcem 2020.

Potekala je v času karantene zaradi epidemije Covid-19,  od 16.03.2020 do 20.05.2020.
Tehnično izvedbo projekta je v celoti zagotovila Filmoteka, v okviru portala Baza slovenskih
filmov (bsf.si), ki ga upravlja. Aktualni spored in povezave do filmov so bile dostopne na
spletnih naslovih: 

https://bsf.si/sl/dogodki/vsi-filmi-doma/
https://bsf.si/sl/novice/vsi-filmi-doma/
in
https://bsf.si/en/events/stayhome/ 

OPIS

Projekt Vsi (filmi) doma je bil zasnovan kot solidarnostna akcija, v okviru katere so filmski
ustvarjalci  podarili  možnost brezplačnega ogleda svojih filmov. Šlo je za spodbudo oz.
priključitev svetovnemu gibanju #ostanidoma, ki je bilo ustvarjeno za namen ozaveščanja
javnosti  o epidemiji  in zajezitvi  širjenja bolezni Covid-19. Sodelovanje v projektu je bilo
prostovoljne  narave,  vabljeni  so  bili  vsi  filmski  ustvarjalci.  Za  vsako  AV  delo  je  bilo
pridobljeno  pisno  dovoljenje  imetnikov  avtorskih  pravic.  Vsi  predvajani  filmi  so  bili
podnaslovljeni v skladu z veljavno zakonodajo. Kjer je bilo to mogoče, smo zagotovili tudi
podnapise v angleškem jeziku. Ogled filmov je bil mogoč po vsem svetu. 

Glede  na  neznan časovni  obseg trajanja  najstrožje  karantene,  smo se organizatorji  na
začetku izvajanja projekta odločili, da bomo ogled filmov omogočali postopoma, v dveh
novih  tedenskih  sklopih,  ki  sta  izhajala  vsak  ponedeljek  in  četrtek.  Vsak  sklop  je  bil
časovno omejen na sedem polnih dni (od polnoči do polnoči), ko je bil mogoč ogled filmov.
Sklopi so bili sestavljeni iz rednega in otroškega/mladinskega programa. Zastavljeni so bili
tako, da je vsak posamezen sklop ponujal čim bolj raznolik, a uravnotežen spekter filmskih
formatov (celovečerni, kratki, igranim animirani, dokumentarni), znotraj obsega, ki smo ga
imeli v danem trenutku na voljo. Spored je nastajal sproti, kot smo prejemali dovoljenja za
prikazovanje filmov. 
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V okviru akcije smo izvedli tudi dva posebna dogodka, ki smo ju ločili od rednega sporeda:

1. Projekcija filma Vsi proti vsem (rež. Andrej Košak), v spomin igralcu Petru Musevskemu
(21. in 22. marca 2020)
2. Premiera filma  Videti  el  Aaiun (rež.  Erik  Valenčič),  s katero smo 20.  maja  2020 tudi
slavnostno zaključili akcijo.

POVZETEK REZULTATOV

Akcija Vsi (filmi) doma je potekala skupno 66 dni in je bila razdeljena na 18 sklopov ter 2
posebna dogodka. Za predvajanje filmov smo pridobili dovoljenja od 43 različnih imetnikov
pravic.  Skupno  je  bilo  predvajanih  174  AV  del,  111  v  rednem  sporedu  (vključno  s
posebnima  dogodkoma)  in  63  v  otroškem/mladinskem  sporedu.  Skupno  število
zabeleženih ogledov filmov je bilo 85.804. (Skupno število vseh ogledov v času karantene
je bilo 93.293. 7.489 je bilo ogledov filmov, ki so bili del vzporednih projektov ali del stalne
zbirke na bsf.si in niso bili uvrščeni na spored akcije Vsi (filmi) doma.).

Program je vključeval 61 celovečernih del (49 min in daljših), 113 kratkih del, od tega 33
epizod serij (v ta podatek prištevamo tudi serije kratkih animiranih filmov). Od 174 AV del
je  bilo  58  igranih,  38  dokumentarnih,  70  animiranih,  6  igrano-dokumentarnih  in  2
dokumentarno-animirani deli.

Za  film  Celica  (rež.  Dušan  Kastelic)  ni  podatka  o  gledanosti,  saj  je  bil  film  zaradi
distribucijskih pogodb gostovan drugje.  Povprečno število ogledov na dan znaša 1300,
povprečno število ogledov na AV delo pa 493.

PROMOCIJA

V času trajanja akcije smo izvajali sledeče promocijske aktivnosti:

1. Slovenski filmski center je za vsak sklop razposlal medijsko sporočilo.
2. V Filmoteki smo izvajali promocijske aktivnosti na družbenih omrežjih Facebook, Twitter 
in Instagram.

3. Odzivali smo se na povabila medijev. 
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1. Mediji

Na podlagi podatkov clipping storitve, posredovanih s strani SFC, je bilo v medijih, v času
trajanja akcije, objavljenih 227 prispevkov.

2. Facebook

Za akcijo Vsi (filmi) doma:

• 4 dogodki
• Znesek plačane promocije: 180 EUR
• Skupni doseg dogodkov: 133.400
• Skupno odgovorov na dogodke: 3901
• Skupno trajanje vseh oglasov dogodkov: 36 dni

Skupna vidnost BSF:

• Skupni doseg:  456.711
• 564.461 prikazov (impressions)

3. Twitter (vsa aktivnost profila BSF v času akcije):

• 85 objav
• Neplačanih
• 84 retweetov objav
• 176 všečkov objav
• 1.454 vseh interakcij
• 40.133 prikazov (impressions)

4. Instagram (samo aktivnost za akcijo Vsi filmi doma!):

• 10 objav
• Neplačanih
• 239 všečkov
• Doseg 3.527
• 3.659 prikazov (impressions)

OBISK
Sledijo podrobnejši statistični podatki:
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SKLOP AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
#1 16. 3. - 22. 3. 

Dobro unovčeno popoldne 1343 Bela Film KF I
Dober dan za delo 2978 Bela Film CF I

#2 19. 3. - 25. 3.
Nenad 1101 Luksuz produkcija KF D
Šum balkana 1637 Kineki CF D
Lahko noč, gospodična 1996 Vertigo CF I
Bik 853 Makus film KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Gremo mi po svoje 1339 Vertigo CF I
Last Lunch 952 Akademija umetnosti UNG KF A
Beard Up 549 Akademija umetnosti UNG KF A

#3 23. 3. - 29. 3.
Pot 453 Dream Production KF A
Instalacija ljubezni 1637 Bela Film CF I
Petelinji zajtrk 1187 Arsmedia CF I
Rezervni deli 1438 Vertigo CF I
Oblast 1988 452 Dream Production KF A
25 let potem 515 Dream Production KF A
Child in Time 529 Bela Film KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Gremo mi po svoje 2 1695 Vertigo CF I
AHA.OK 581 Akademija umetnosti UNG KF A
Abuzz 410 Akademija umetnosti UNG KF A

#4 26. 3. - 1. 4.
Šiška De Luxe 1754 Perfo CF I
Za vedno 1161 Vertigo CF I
Izlet 1341 Perfo CF I
Raj 1121 Monoo KF I
VITANJE V VESOLJU: Sunita 442 Cebram CF D
Steklarski Blues 321 Bela Film KF D
Šampanjski Twist 310 Bela Film KF D

OTROŠKI/MLADINSKI 
Koyaa - Izmuzljivi papir 426 ZVVIKS CF I
Koyaa - Presneta odeja 369 ZVVIKS KF A
Eggsercize 527 Akademija umetnosti UNG KF A
Babadizaba 478 Akademija umetnosti UNG KF A

#5 30. 3. - 5. 4. 
Nahrani me z besedami 1079 Bela Film CF I
Čefurji raus 2469 Arsmedia CF I
Babice revolucije 618 PetraPan Film CF D
Balkanska ruleta 560 Dream Production KF I
Sekvenca smrti 313 666 Productions KF I
Miss 3000 718 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I

- OTROŠKI/MLADINSKI 
Nika 2520 Nora Production CF I
Koyaa - Spolzko milo 489 ZVVIKS KF A
Koyaa - Razigrani avtomobilček 369 ZVVIKS KF A
G. Oblak 328 ZVVIKS KF A

#6 2. 4. - 8. 4. 
Pokrajina št.2 1284 Forum Ljubljana CF I
Dom ljubi dom 1204 Sever&Sever CF D
Kaj ti je film 477 Ataba Films CF D
Zadnji kondom 751 Dream Production KF A
Metod 612 666 Productions KF I
Nisem ji pomahala, ko se je odpeljala z avtobusom, čeprav vem, da je pogledala ven406 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Akademija 236 Dream Production KF A
Origami 294 Akademija umetnosti UNG KF A
Oči, a lahko jaz šofiram? 787 Vertigo KF I

#7 6. 4. - 12. 4. 
Šanghaj 1308 Arsmedia CF I
Igram, sem 811 Filmostovje CF I
Bend vs Brend 607 Warehouse Collective KF D
Csillag 238 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF D
Sotto 358 Temporama KF D

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Superdo 231 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Begunec 139 Ozor KF A
Meni ptič, tebi nič 391 ZVVIKS KF A
Escape Velocity 165 Akademija umetnosti UNG KF A

#8 9. 4. - 15. 4.
V leru 1417 Vertigo CF I
Volilni molk 433 Vertigo KF I
Paris.love 652 Wild angels/Gustav film CF I
Fountain 640 Arsmedia KF I
K.A.O.S 424 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Kresnik: Ognjeno izročilo 240 Studio Siposh KF A

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Krt 198 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Močvirska pošast 154 Ozor KF A
Čas za večerjo 286 Akademija umetnosti UNG KF A
Vino ni rešitev 181 ZVVIKS KF A

#9 13. 4. - 19. 4.

SPORED PO SKLOPIH
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SKLOP AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
Inferno 1281 Forum Ljubljana CF I
Nekoč je bila dežela pridnih 1262 Sever&Sever CF D
Do vrha in nazaj 432 Arsmedia CF D
Čevljarna 400 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Disident 226 Dream Production KF A

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Sto nesrečnih gobic 228 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Prva pomoč 148 Ozor KF A
Burekwood 306 ZVVIKS KF A
Unpacked 161 Akademija umetnosti UNG KF A

#10 16. 4. - 22. 4. 
Zgodbe iz sekreta 901 Azra CF I
Voda v očeh 475 Jože Baša CF I
Ita Rina - filmska zvezda, ki je zavrnila Hollywood 433 Cebram CF D/I
Stoletje sanj 714 Supermarket CF D
Občutek za veter 247 Bela Film CF D/I
Veriga mesa 238 666 Productions KF I
Cenzor 187 Dream Production KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Trampolin 174 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Potres 128 Ozor KF A
Mehurčki 205 Akademija umetnosti UNG KF A
Preveč 175 Akademija umetnosti UNG KF A

#11 20. 4. - 26. 4.
Ljubljana - München 15:27 460 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Cankar 693 Cebram CF D/I
Fant, pobratim smrti 2 312 Bela Film CF D
Apoptoza 309 666 Productions KF I
Vrzel 300 Warehouse Collective KF I
Sramota 343 Casablanca CF D

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Zima 137 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Steklofon 85 Ozor KF A
Kar od nekod 186 Akademija umetnosti UNG KF A

POSEBNA 21. 3. (20:00-24:00) - 22. 3. (12:00-24:00)
PROJEKCIJA Vsi proti vsem 3957 Blade CF I

#12 23. 4. - 29. 4.
Vsa življenja Toneta Mlakarja 189 Mandragora film CF D
Alma M. karlin: Samotno potovanje 660 Cebram CF D/I
Mama Europa 463 PetraPan Film CF D
Vdih 299 Sever&Sever KF I
Individualist 155 Dream Production KF A
Prilagajanje 138 Dream Production KF A

OTROŠKI/MLADINSKI 
Princ Ki-ki-do: Skodelica čaja 122 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Balon 119 Ozor KF A
Maček in miška 93 Akademija umetnosti UNG KF A
Hello! 107 Akademija umetnosti UNG KF A

#13 27. 4. - 3. 5.
Moj narobe svet 360 PetraPan Film CF D
Doberdob 366 Bela Film CF D/I
Sukanje niti modernih umetnikov 126 Arsmedia CF D
Dvigalo 389 666 Productions KF I
Made in Ex Yu 278 Dream Production KF A
Modri zajček 369 Blade KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Bližnje srečanje 147 Akademija umetnosti UNG KF A
Deželica PimPan - Pim in Pan 57 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Veliko rdeče 39 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Pimpan teleban 43 Casablanca KF A

#14 30. 4. - 6. 5.
Komedija solz 509 Arsmedia CF D
Sočasja 147 Casablanca CF D
Pappenstory 82 Bela Film CF D
Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 255 Friendly Production CF A/D
Robutanje koruze 294 Bela Film KF I
Samorastniške kronike 119 Casablanca KF D

OTROŠKI/MLADINSKI 
Deželica PimPan - Oblaki dežjaki 68 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Moj nos ni za ta štos 51 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Rože morajo dehteti 47 Casablanca KF A
Catican 114 Akademija umetnosti UNG KF A

#15 4. 5. - 10. 5.
Živeti kamen 337 Arsmedia CF D
Heterodoks 226 FIXMEDIA CF D
DokumenTRATE 104 Koprodukcija Plus KF D
In je takoj večer 268 Kristijan Krajnčan KF I
Spremembe 362 JSKD KF I
Med mano, tabo in Bogom 174 666 Productions KF I
Celica NI PODATKA* Bugbrain KF A

OTROŠKI/MLADINSKI 
Deželica PimPan - Novi PimPan 100 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Tri ribe 29 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Čisto poseben dež 33 Casablanca KF A
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SKLOP AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
Deželica PimPan - Oh te jagode 46 Casablanca KF A

#16 7. 5. - 13. 5. 
Kakor krogla po Evropi 178 Casablanca CF A/D
Peter vs. Harry 160 Bela Film CF D
Pisatelj in mesto 161 Bela Film CF D
Kuzle 383 Friendly Production KF D
Neskončni začetek 184 Cebram CF D
Na pogled 138 Karata Film KF I
Vsakdan ni vsak dan 185 Bela Film KF I

OTROŠKI/MLADINSKI 
Maček Muri - 1. del, Rojstni dan 432 Invida KF A
Maček Muri - 2. del, Sprehod 223 Invida KF A
Maček Muri - 3. del, Kosilo 234 Invida KF A
Maria gata 71 Akademija umetnosti UNG KF A

#17 11. 5. - 17.05.
V letu Hip Hopa 375 Kineki CF D
Pisma iz Egipta 315 Casablanca CF D/I
Vse duše mojega telesa 161 Casablanca CF D
Pet slovenskih avtoric 389 Javna agencija za knjigo RS KF D
Niko 201 Blade KF I
Cirkulat 92 Friendly production KF I
Perkmandeljc 138 Bugbrain KF A

OTROŠKI/MLADINSKI 
Potovanje na ladji Beagle - Pasavec 154 Invida KF A
Potovanje na ladji Beagle - Ljubezen galapaške želve 130 Invida KF A
Podlasica 145 Invida KF A
Vonj ljubeznji 171 Casablanca KF A

#18 14. 5. - 20. 5.
Piran-Pirano 520 Arsmedia CF I
Deviški ples smrti 203 Casablanca CF I

Spletna premiera Verjetno te nikoli več ne bom videla 275 Film Factory KF I
Khatte: izbira svobode 491 KSZ Sagar KF I
Navigare necesse est 128 Arsmedia CF D
Pravi človek za kapitalizem 228 Friendly production CF D
Čikorja an kafe 346 Bugbrain KF A
Tiho 202 Blade KF I
Boj za 305 Tramal CF D

OTROŠKI/MLADINSKI 
Cipercoper 163 Invida KF A
Puta in petelinček 92 Akademija umetnosti UNG KF A
Metum 94 ZVVIKS KF A

PREMIERA 19. 5. (18:00-24:00) - 20. 5. (00:00-24:00)
Videti El Aaiun 868 Hupa Brajdič Produkcija CF D

SKUPNO:
16.03. - 20.05.2020 85804** OGLEDOV  43 RAZLIČNIH IMETNIKOV PRAVIC 61 CELOVEČERNI 58 IGRANI
18 SKLOPOV 113 KRATKI 38 DOKUMENTARNI
66 DNI 70 ANIMIRANI
174 AV DEL 33 EPIZODE SERIJ 6 IGRANO-DOKUMENTARNI

2 DOKUMENTARNO-ANIMIRANI
111 DEL V REDNEM SPOREDU
63 DEL V OTROŠKEM/MLADINSKEM SPOREDU

Dodatna statistika: povprečno 493 ogledov na AV delo
povprečno 1300 ogledov na dan

*za film Celica ni podatka, ker film ni bil gostovan na bsf.si
**V času akcije Vsi (filmi) doma je bilo na bsf.si zabeleženih skupno 93293 ogledov filmov. Filmi, ki niso navedeni tukaj, so bili del drugih projektov izvedenih v tem obdobju, ali pa so del stalne zbirke BSF.

Legenda:
CF celovečerni format
KF kratki format
A animirani
I igrani
D dokumentarni

Opombe: Filmi, ki so del stalne zbirke in smo jih uvrstili na spored akcijie Vsi (filmi) doma, so bili na voljo tudi izven datumov posameznih sklopov.
Zaradi spletne narave projekcij in nekaterih tehničnih omejitev, ni mogoče določiti števila celotnih ogledov filmov, prav tako pa nikoli ni mogoče ugotoviti, koliko oseb je gledalo film skupaj na eni napravi.
(Uporabljene številke so konservativne)
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AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
25 let potem 515 Dream Production KF A
Abuzz 410 Akademija umetnosti UNG KF A
AHA.OK 581 Akademija umetnosti UNG KF A
Akademija 236 Dream Production KF A
Alma M. karlin: Samotno potovanje 660 Cebram CF D/I
Apoptoza 309 666 Productions KF I
Babadizaba 478 Akademija umetnosti UNG KF A
Babice revolucije 618 PetraPan Film CF D
Balkanska ruleta 560 Dream Production KF I
Beard Up 549 Akademija umetnosti UNG KF A
Bend vs Brend 607 Warehouse Collective KF D
Bik 853 Makus film KF I
Bližnje srečanje 147 Akademija umetnosti UNG KF A
Boj za 305 Tramal CF D
Burekwood 306 ZVVIKS KF A
Cankar 693 Cebram CF D/I
Catican 114 Akademija umetnosti UNG KF A
Celica NI PODATKA* Bugbrain KF A
Cenzor 187 Dream Production KF I
Child in Time 529 Bela Film KF I
Cipercoper 163 Invida KF A
Cirkulat 92 Friendly Production KF I
Csillag 238 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF D
Čas za večerjo 286 Akademija umetnosti UNG KF A
Čefurji raus 2469 Arsmedia CF I
Čevljarna 400 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Čikorja an kafe 346 Bugbrain KF A
Deviški ples smrti 203 Casablanca CF I
Deželica PimPan - Čisto poseben dež 33 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Moj nos ni za ta štos 51 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Novi PimPan 100 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Oblaki dežjaki 68 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Oh te jagode 46 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Pim in Pan 57 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Pimpan teleban 43 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Rože morajo dehteti 47 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Tri ribe 29 Casablanca KF A
Deželica PimPan - Veliko rdeče 39 Casablanca KF A
Disident 226 Dream Production KF A
Do vrha in nazaj 432 Arsmedia CF D
Dober dan za delo 2978 Bela Film CF I
Doberdob 366 Bela Film CF D/I
Dobro unovčeno popoldne 1343 Bela Film KF I
DokumenTRATE 104 Koprodukcija Plus KF D
Dom ljubi dom 1204 Sever&Sever CF D
Dvigalo 389 666 Productions KF I
Eggsercize 527 Akademija umetnosti UNG KF A
Escape Velocity 165 Akademija umetnosti UNG KF A
Fant, pobratim smrti 2 312 Bela Film CF D
Fountain 640 Arsmedia KF I
G. Oblak 328 ZVVIKS KF A
Gremo mi po svoje 1339 Vertigo CF I
Gremo mi po svoje 2 1695 Vertigo CF I
Hello! 107 Akademija umetnosti UNG KF A
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AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
Heterodoks 226 FIXMEDIA CF D
Igram, sem 811 Filmostovje CF I
In je takoj večer 268 Kristijan Krajnčan KF I
Individualist 155 Dream Production KF A
Inferno 1281 Forum Ljubljana CF I
Instalacija ljubezni 1637 Bela Film CF I
Ita Rina - filmska zvezda, ki je zavrnila Hollywood 433 Cebram CF D/I
Izlet 1341 Perfo CF I
K.A.O.S 424 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Kaj ti je film 477 Ataba Films CF D
Kakor krogla po Evropi 178 Casablanca CF A/D
Kar od nekod 186 Akademija umetnosti UNG KF A
Khatte: izbira svobode 491 KSZ Sagar KF I
Komedija solz 509 Arsmedia CF D
Koyaa - Izmuzljivi papir 426 ZVVIKS CF I
Koyaa - Presneta odeja 369 ZVVIKS KF A
Koyaa - Razigrani avtomobilček 369 ZVVIKS KF A
Koyaa - Spolzko milo 489 ZVVIKS KF A
Kresnik: Ognjeno izročilo 240 Studio Siposh KF A
Kuzle 383 Friendly production KF D
Lahko noč, gospodična 1996 Vertigo CF I
Last Lunch 952 Akademija umetnosti UNG KF A
Ljubljana - München 15:27 460 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Maček in miška 93 Akademija umetnosti UNG KF A
Maček Muri - 1. del, Rojstni dan 432 Invida KF A
Maček Muri - 2. del, Sprehod 223 Invida KF A
Maček Muri - 3. del, Kosilo 234 Invida KF A
Made in Ex Yu 278 Dream Production KF A
Mama Europa 463 PetraPan Film CF D
Maria gata 71 Akademija umetnosti UNG KF A
Med mano, tabo in Bogom 174 666 Productions KF I
Mehurčki 205 Akademija umetnosti UNG KF A
Meni ptič, tebi nič 391 ZVVIKS KF A
Metod 612 666 Productions KF I
Metum 94 ZVVIKS KF A
Miss 3000 718 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Modri zajček 369 Blade KF I
Moj narobe svet 360 PetraPan Film CF D
Na pogled 138 Karata Film KF I
Nahrani me z besedami 1079 Bela Film CF I
Navigare necesse est 128 Arsmedia CF D
Nekoč je bila dežela pridnih 1262 Sever&Sever CF D
Nenad 1101 Luksuz produkcija KF D
Neskončni začetek 184 Cebram CF D
Nika 2520 Nora Production CF I
Niko 201 Blade KF I
Nisem ji pomahala, ko se je odpeljala z avtobusom... 406 Univerza v Ljubljani - AGRFT KF I
Občutek za veter 247 Bela Film CF D/I
Oblast 1988 452 Dream Production KF A
Oči, a lahko jaz šofiram? 787 Vertigo KF I
Origami 294 Akademija umetnosti UNG KF A
Pappenstory 82 Bela Film CF D
Paris.love 652 Wild angels/Gustav film CF I
Perkmandeljc 138 Bugbrain KF A
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AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
Pet slovenskih avtoric 389 Javna agencija za knjigo RS KF D
Petelinji zajtrk 1187 Arsmedia CF I
Peter vs. Harry 160 Bela Film CF D
Piran-Pirano 520 Arsmedia CF I
Pisatelj in mesto 161 Bela Film CF D
Pisma iz Egipta 315 Casablanca CF D/I
Podlasica 145 Invida KF A
Pokrajina št.2 1284 Forum Ljubljana CF I
Pot 453 Dream Production KF A
Potovanje na ladji Beagle - Ljubezen galapaške želve 130 Invida KF A
Potovanje na ladji Beagle - Pasavec 154 Invida KF A
Pravi človek za kapitalizem 228 Friendly Production CF D
Preveč 175 Akademija umetnosti UNG KF A
Prilagajanje 138 Dream Production KF A
Princ Ki-ki-do: Balon 119 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Begunec 139 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Krt 198 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Močvirska pošast 154 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Potres 128 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Prva pomoč 148 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Skodelica čaja 122 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Steklofon 85 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Sto nesrečnih gobic 228 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Superdo 231 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Trampolin 174 Ozor KF A
Princ Ki-ki-do: Zima 137 Ozor KF A
Puta in petelinček 92 Akademija umetnosti UNG KF A
Raj 1121 Monoo KF I
Rezervni deli 1438 Vertigo CF I
Robutanje koruze 294 Bela Film KF I
Samorastniške kronike 119 Casablanca KF D
Sekvenca smrti 313 666 Productions KF I
Sočasja 147 Casablanca CF D
Sotto 358 Temporama KF D
Spremembe 362 JSKD KF I
Sramota 343 Casablanca CF D
Steklarski Blues 321 Bela Film KF D
Stoletje sanj 714 Supermarket CF D
Sukanje niti modernih umetnikov 126 Arsmedia CF D
Šampanjski Twist 310 Bela Film KF D
Šanghaj 1308 Arsmedia CF I
Šiška De Luxe 1754 Perfo CF I
Šum balkana 1637 Kineki CF D
Tiho 202 Blade KF I
Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 255 Friendly Production CF A/D
Unpacked 161 Akademija umetnosti UNG KF A
V leru 1417 Vertigo CF I
V letu Hip Hopa 375 Kineki CF D
Vdih 299 Sever&Sever KF I
Veriga mesa 238 666 Productions KF I
Verjetno te nikoli več ne bom videla 275 Film Factory KF I
Videti El Aaiun 868 Hupa Brajdič Produkcija CF D
Vino ni rešitev 181 ZVVIKS KF A
VITANJE V VESOLJU: Sunita 442 Cebram CF D
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AV DELO ŠT. OGLEDOV IMETNIK PRAVIC ROD VRSTA
Voda v očeh 475 Jože Baša CF I
Volilni molk 433 Vertigo KF I
Vonj ljubeznji 171 Casablanca KF A
Vrzel 300 Warehouse Collective KF I
Vsa življenja Toneta Mlakarja 189 Mandragora film CF D
Vsakdan ni vsak dan 185 Bela Film KF I
Vse duše mojega telesa 161 Casablanca CF D
Vsi proti vsem 3957 Blade CF I
Za vedno 1161 Vertigo CF I
Zadnji kondom 751 Dream Production KF A
Zgodbe iz sekreta 901 Azra CF I
Živeti kamen 337 Arsmedia CF D

*za film Celica ni podatka, ker film ni bil gostovan na bsf.si
Legenda:

CF celovečerni format
KF kratki format
A animirani
I igrani
D dokumentarni



GLEDANOST PO PRODUCENTU / IMETNIKU PRAVIC
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IMETNIK PRAVIC ŠT. OGLEDOV AV DELO ROD VRSTA
666 Productions 612 Metod KF I
666 Productions 389 Dvigalo KF I
666 Productions 313 Sekvenca smrti KF I
666 Productions 309 Apoptoza KF I
666 Productions 238 Veriga mesa KF I
666 Productions 174 Med mano, tabo in Bogom KF I

SKUPNO: 2035

Akademija umetnosti UNG 952 Last Lunch KF A
Akademija umetnosti UNG 581 AHA.OK KF A
Akademija umetnosti UNG 549 Beard Up KF A
Akademija umetnosti UNG 527 Eggsercize KF A
Akademija umetnosti UNG 478 Babadizaba KF A
Akademija umetnosti UNG 410 Abuzz KF A
Akademija umetnosti UNG 294 Origami KF A
Akademija umetnosti UNG 286 Čas za večerjo KF A
Akademija umetnosti UNG 205 Mehurčki KF A
Akademija umetnosti UNG 186 Kar od nekod KF A
Akademija umetnosti UNG 175 Preveč KF A
Akademija umetnosti UNG 165 Escape Velocity KF A
Akademija umetnosti UNG 161 Unpacked KF A
Akademija umetnosti UNG 147 Bližnje srečanje KF A
Akademija umetnosti UNG 114 Catican KF A
Akademija umetnosti UNG 107 Hello! KF A
Akademija umetnosti UNG 93 Maček in miška KF A
Akademija umetnosti UNG 92 Puta in petelinček KF A
Akademija umetnosti UNG 71 Maria gata KF A

SKUPNO: 5593

Arsmedia 2469 Čefurji raus CF I
Arsmedia 1308 Šanghaj CF I
Arsmedia 1187 Petelinji zajtrk CF I
Arsmedia 640 Fountain KF I
Arsmedia 520 Piran-Pirano CF I
Arsmedia 509 Komedija solz CF D
Arsmedia 432 Do vrha in nazaj CF D
Arsmedia 337 Živeti kamen CF D
Arsmedia 128 Navigare necesse est CF D
Arsmedia 126 Sukanje niti modernih umetnikov CF D

SKUPNO: 7656

Ataba Films 477 Kaj ti je film CF D

Azra 901 Zgodbe iz sekreta CF I

Bela Film 2978 Dober dan za delo CF I
Bela Film 1637 Instalacija ljubezni CF I
Bela Film 1343 Dobro unovčeno popoldne KF I
Bela Film 1079 Nahrani me z besedami CF I
Bela Film 529 Child in Time KF I
Bela Film 366 Doberdob CF D/I
Bela Film 321 Steklarski Blues KF D
Bela Film 312 Fant, pobratim smrti 2 CF D
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IMETNIK PRAVIC ŠT. OGLEDOV AV DELO ROD VRSTA
Bela Film 310 Šampanjski Twist KF D
Bela Film 294 Robutanje koruze KF I
Bela Film 247 Občutek za veter CF D/I
Bela Film 185 Vsakdan ni vsak dan KF I
Bela Film 161 Pisatelj in mesto CF D
Bela Film 160 Peter vs. Harry CF D
Bela Film 82 Pappenstory CF D

SKUPNO: 10004

Blade 3957 Vsi proti vsem CF I
Blade 369 Modri zajček KF I
Blade 202 Tiho KF I
Blade 201 Niko KF I

SKUPNO: 4729

Bugbrain 346 Čikorja an kafe KF A
Bugbrain 138 Perkmandeljc KF A
Bugbrain NI PODATKA* Celica KF A

SKUPNO*: 484

Casablanca 343 Sramota CF D
Casablanca 315 Pisma iz Egipta CF D/I
Casablanca 203 Deviški ples smrti CF I
Casablanca 178 Kakor krogla po Evropi CF A/D
Casablanca 171 Vonj ljubeznji KF A
Casablanca 161 Vse duše mojega telesa CF D
Casablanca 147 Sočasja CF D
Casablanca 119 Samorastniške kronike KF D
Casablanca 100 Deželica PimPan - Novi PimPan KF A
Casablanca 68 Deželica PimPan - Oblaki dežjaki KF A
Casablanca 57 Deželica PimPan - Pim in Pan KF A
Casablanca 51 Deželica PimPan - Moj nos ni za ta štos KF A
Casablanca 47 Deželica PimPan - Rože morajo dehteti KF A
Casablanca 46 Deželica PimPan - Oh te jagode KF A
Casablanca 43 Deželica PimPan - Pimpan teleban KF A
Casablanca 39 Deželica PimPan - Veliko rdeče KF A
Casablanca 33 Deželica PimPan - Čisto poseben dež KF A
Casablanca 29 Deželica PimPan - Tri ribe KF A

SKUPNO: 2150

Cebram 693 Cankar CF D/I
Cebram 660 Alma M. karlin: Samotno potovanje CF D/I
Cebram 442 VITANJE V VESOLJU: Sunita CF D
Cebram 433 Ita Rina - filmska zvezda, ki je zavrnila Hollywood CF D/I
Cebram 184 Neskončni začetek CF D

SKUPNO: 2412

Dream Production 751 Zadnji kondom KF A
Dream Production 560 Balkanska ruleta KF I
Dream Production 515 25 let potem KF A
Dream Production 453 Pot KF A
Dream Production 452 Oblast 1988 KF A
Dream Production 278 Made in Ex Yu KF A
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IMETNIK PRAVIC ŠT. OGLEDOV AV DELO ROD VRSTA
Dream Production 236 Akademija KF A
Dream Production 226 Disident KF A
Dream Production 187 Cenzor KF I
Dream Production 155 Individualist KF A
Dream Production 138 Prilagajanje KF A

SKUPNO: 3951

Film Factory 275 Verjetno te nikoli več ne bom videla KF I

Filmostovje 811 Igram, sem CF I

FIXMEDIA 226 Heterodoks CF D

Forum Ljubljana 1284 Pokrajina št.2 CF I
Forum Ljubljana 1281 Inferno CF I

SKUPNO: 2565

Friendly Production 383 Kuzle KF D
Friendly Production 255 Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja CF A/D
Friendly Production 228 Pravi človek za kapitalizem CF D
Friendly Production 92 Cirkulat KF I

SKUPNO: 958

Hupa Brajdič Produkcija 868 Videti El Aaiun CF D

Invida 432 Maček Muri - 1. del, Rojstni dan KF A
Invida 234 Maček Muri - 3. del, Kosilo KF A
Invida 223 Maček Muri - 2. del, Sprehod KF A
Invida 163 Cipercoper KF A
Invida 154 Potovanje na ladji Beagle - Pasavec KF A
Invida 145 Podlasica KF A
Invida 130 Potovanje na ladji Beagle - Ljubezen galapaške želve KF A

SKUPNO: 1481

Javna agencija za knjigo RS 389 Pet slovenskih avtoric KF D

Jože Baša 475 Voda v očeh CF I

JSKD 362 Spremembe KF I

Karata Film 138 Na pogled KF I

Kineki 1637 Šum balkana CF D
Kineki 375 V letu Hip Hopa CF D

SKUPNO: 2012

Koprodukcija Plus 104 DokumenTRATE KF D

Kristijan Krajnčan 268 In je takoj večer KF I

KSZ Sagar 491 Khatte: izbira svobode KF I

Luksuz produkcija 1101 Nenad KF D
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IMETNIK PRAVIC ŠT. OGLEDOV AV DELO ROD VRSTA

Makus film 853 Bik KF I

Mandragora film 189 Vsa življenja Toneta Mlakarja CF D

Monoo 1121 Raj KF I

Nora Production 2520 Nika CF I

Ozor 231 Princ Ki-ki-do: Superdo KF A
Ozor 228 Princ Ki-ki-do: Sto nesrečnih gobic KF A
Ozor 198 Princ Ki-ki-do: Krt KF A
Ozor 174 Princ Ki-ki-do: Trampolin KF A
Ozor 154 Princ Ki-ki-do: Močvirska pošast KF A
Ozor 148 Princ Ki-ki-do: Prva pomoč KF A
Ozor 139 Princ Ki-ki-do: Begunec KF A
Ozor 137 Princ Ki-ki-do: Zima KF A
Ozor 128 Princ Ki-ki-do: Potres KF A
Ozor 122 Princ Ki-ki-do: Skodelica čaja KF A
Ozor 119 Princ Ki-ki-do: Balon KF A
Ozor 85 Princ Ki-ki-do: Steklofon KF A

SKUPNO: 1863

Perfo 1754 Šiška De Luxe CF I
Perfo 1341 Izlet CF I

SKUPNO: 3095

PetraPan Film 618 Babice revolucije CF D
PetraPan Film 463 Mama Europa CF D
PetraPan Film 360 Moj narobe svet CF D

SKUPNO: 1441

Sever&Sever 1262 Nekoč je bila dežela pridnih CF D
Sever&Sever 1204 Dom ljubi dom CF D
Sever&Sever 299 Vdih KF I

SKUPNO: 2765

Studio Siposh 240 Kresnik: Ognjeno izročilo KF A

Supermarket 714 Stoletje sanj CF D

Temporama 358 Sotto KF D

Tramal 305 Boj za CF D

Univerza v Ljubljani - AGRFT 718 Miss 3000 KF I
Univerza v Ljubljani - AGRFT 460 Ljubljana - München 15:27 KF I
Univerza v Ljubljani - AGRFT 424 K.A.O.S KF I
Univerza v Ljubljani - AGRFT 406 Nisem ji pomahala, ko se je odpeljala z avtobusom... KF I
Univerza v Ljubljani - AGRFT 400 Čevljarna KF I
Univerza v Ljubljani - AGRFT 238 Csillag KF D

SKUPNO: 2646
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IMETNIK PRAVIC ŠT. OGLEDOV AV DELO ROD VRSTA
Vertigo 1996 Lahko noč, gospodična CF I
Vertigo 1695 Gremo mi po svoje 2 CF I
Vertigo 1438 Rezervni deli CF I
Vertigo 1417 V leru CF I
Vertigo 1339 Gremo mi po svoje CF I
Vertigo 1161 Za vedno CF I
Vertigo 787 Oči, a lahko jaz šofiram? KF I
Vertigo 433 Volilni molk KF I

SKUPNO: 10266

Warehouse Collective 607 Bend vs Brend KF D
Warehouse Collective 300 Vrzel KF I

SKUPNO: 907

Wild angels/Gustav film 652 Paris.love CF I

ZVVIKS 489 Koyaa - Spolzko milo KF A
ZVVIKS 426 Koyaa - Izmuzljivi papir CF I
ZVVIKS 391 Meni ptič, tebi nič KF A
ZVVIKS 369 Koyaa - Presneta odeja KF A
ZVVIKS 369 Koyaa - Razigrani avtomobilček KF A
ZVVIKS 328 G. Oblak KF A
ZVVIKS 306 Burekwood KF A
ZVVIKS 181 Vino ni rešitev KF A
ZVVIKS 94 Metum KF A

SKUPNO: 2953

*za film Celica ni podatka, ker film ni bil gostovan na bsf.si
Legenda:

CF celovečerni format
KF kratki format
A animirani
I igrani
D dokumentarni



Baza slovenskih filmov: Vsi (film) doma, zaključno poročilo

OPRAVLJENO DELO 

V Filmoteki smo za izvedbo akcije Vsi (filmi) doma vložili izključno prostovoljno delo:

Administracija 41:43:39

Analitika 07:03:05

Informatika 54:27:06

Oblikovanje 04:21:15

Priprava materialov 155:46:52

Promocija 15:14:41

Sestanek 16:55:00

Družbena omrežja 12:35:53

Uredniško delo 167:44:06

Vnos podatkov 68:17:17

---
Skupno število ur akcije Vsi ( ilmi) doma:  544:08:54
Skupno število ur vseh projektov v času karantene:  682:43:21 
Skupno število vseh opravljenih ur v času karantene: 1129:28:42

V Skopju in Ljubljani,  04. 07. 2020 

Pripravila:
Lev Predan Kowarski in Jasna Pintarič

info@filmoteka.net

© 2020 Filmteka, zavod za širjenje filmske kulture  17
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